JI LIN NONG CUN BAO

政策法规
■电话：0431-88600735 ■责任编辑/邹天韵2024年11月12日 星期二农村版 04

关于对吉林省抚松县松
江河镇天池佳苑小区124位
住户变更产权登记的公示

根据抚松县信访工作联席
抚信联字[2024]4号文件，将以
下住户原房屋产权登记相关
原件收回，并按现住户重新登
记。现将有关人员情况予以
公示（见附表），以接受群众
的监督。

本公示期 30天（自 11月 2
日至 12月 1日）。公示期内如
发现与公示内容不符现象，请
予以举报。

举报电话：0439-6686777
联系地址：抚松县天池圣

景房地产开发有限公司
邮政编码：134504
注：举报人必须留真实姓

名，单位负责保密。
抚松县天池圣景房地产开

发有限公司
2024年11月1日

序号序号序号序号 原房主原房主原房主原房主 现住户现住户现住户现住户 原房址原房址原房址原房址 回迁房址回迁房址回迁房址回迁房址
1 姚凯 王玉英 东林街9委4组 494-0281 10-3-1101

2 李春录 马超 工农街 66-2647栋 9-2-603

3 杨永政 庞永幸 工农街 17-2301栋 8-3-1003

4 刘天军 段洪军 松江街 8委0169栋 2-1-1102

5 刘天军 段洪军 松江街 191-788栋 2-1-1103

6 宋树慧 王志忠 工农街 324-0060栋 5-2-402

7 姜吉富 刘冰 工农街16-371栋 8-2-302

8

孔祥利 高洛彬 东林街 108-433栋

5-13号车库

9 5-14号车库

10 5-15号车库

11 郑新亮 郑巧丽 工农街15-344栋 5-3-301

12 曲绪清 刘英 工农街20-504栋 4-2-201

13 张佩宏 刘清俊 工农街22-581栋 4-2-402

14 黄开忠 万树刚 工农街20-533栋 4-2-401

15 张云军 王利 工农街 17-2297栋 8-1-501

16 彭华福 潘志明 工农街24-689栋 3-4号营业

17 王传明 曲兴云 工农街23-651栋 2-1-801

18 于相和 宫淑艳 站前街 4委0362栋 3-12号营业

19 解长志 董文学 工农街14-299栋 5-1-503

20 段显文 李爱玉 工农街19-493栋 1-3-701

21 王淑新 隋风翠 工农街15-352栋 4-3-202

22 于国忠 柳青 工农街23-610栋 6-3-202

23 刘法玉 李应宇 工农街 17-2291栋 8-3-1001

24 宁学奇 张林桂 东林街 125-504栋 10-1-401

25
赵松山 李永生 东林街80-317栋

1-1-402

26 1-2-402

27 王先培 李春香 红旗街7委5组0206栋 9-2-301

28 苏忠斌 苏忠兰 工农街 66-2640栋 3-1-903

29 谢立岩 赵树伟 工农街2委4组 324-0097 2-3-602

30
栾振明 宋丽波 红旗街7委5组0223栋

1-2-1101

31 1-2-1102

32 程桂兰 崔伟欣 东林街 120-455栋 8-3-402

33 曲晨昊 仲瑞 工农街24-690栋 4-3-303

34 张焱 韩吉武 工农街24-677栋 4-3-401

35
张绍行 韩乐方 东林街3委3组433-106

8-3-301

36 1-1-703

37
宁长春 李焕珍 东林街 111-446栋

1-2号车库

38 10-2-701

39 姜永贵 赵龙泉 站前街4委7组 147-0270 9-3-902

40 崔英洲 鲁俊朋 工农街20-518栋 2-3-1002

41 董琨 王洛娟 工农街16-377栋 9-1-701

42
李青山

张兰国

刘喜成

李圆圆
工农街

322-0102、324-0093、23-625
1-2号营业

43 韩炳祯 仲久成 工农街 15-336栋 3-2-702

44 丁福昌 王景宝 红旗街7委1组671-0055 2-2-1101

45 赵长林 东玉芹 工农街17-2293栋 9-2-302

46 孙永岐 刘国栋 东林街8委5组 9-1-203

47 杨树彬 薛德凤 工农街 18-2364 7-1号营业

48
孙玉成

李悦英

刘树森

李飞
工农街2委4组

324-0091、20-521、20-526
7-2号营业

49 李锋 李在平 工农街19-477 8-1-801

50 息燕 翟振富 工农街2委4组324-0079 5-3-302

51 潘维根 杨秀财 工农街 18栋 6-1-503

52
孟静茹 秦正平 工农街19-456

9-1-802

53 9-1-801

54 王世东 张建秀 工农街3委6组0029 2-西耳房4号营业

55 武宝勇 商占鳌 工农街 163-664 8-1-1102

56 毕振东 苏学军 工农街324-0082 1-3-802

57 李德宝 苏兰军 红旗街4委3组643-0290 9-3-301

58 徐金国 李树武 工农街17-453 3-1-901

59 张树柏 沈长卫 东林街 124-497 10-3-902

60 仇静 冯玉莲 工农街 18-2353 3-1-201

61 崔金珠 迟铁武 白山街7委2组0024 10-2-1102

62
鞠国华 吴铁梁 工农街22-593

5-2-501

63 5-2-502

64 许风林 张传利 工农街 18-2337 8-1-302

65
于占江 刘新霞 东林街 122-489

1-2-501

66 4-13号车库

67 王月 李双龙 工农街 15-3411 10-11号营业

68 李宗省 高晓凤 工农街16-363 8-2-602

69 曹玉才 于敬滨 工农街 18-2316 5-3-501

70 孙振福 周永珍 工农街 66-2669 4-1-201

71 孙业旭 宋志英 工农街 18-2351 3-1-1102

72 刘占英 任希敏 工农街23-643 1-2-301

73 刘荣江 崔历松 工农街20-507 9-1-503

74 张德友 咸家安 东林街1委5组0023 2-2-402

75 刘财庆 魏秀霞 工农街21-543 8-2-901

76 王成学 邵泽月 白山街1委3组0130 9-3-1102

77 孙启富 宿金兰 白山街 9-3-1003

78 白玉君 孟兆华 工农街2委3组323-4417 3-2-501

79 秦正平 赵春生 工农街16-374 7-3-302

80 应云岭 丁兆玉 东林街5委2组452-0062 3-2-1103

81 姜荣林 于素贞 工农街14-321 7-3-301

82 于利财 王玉明 红旗街7委1组671-0084 1-2-1103

83 姜志纯 宫云枭 工农街18 8-3-1002

84 李玉 姜玉琴 东林街9委1组0271 9-1-1103

85 张金生 于占海 东林街2委1组0003 10-3-403

86
鲍太友 曹兴华 站前街3委3组133-0494

1-2-403

87 1-2-1001

88 张瑞东 李树友 东林街0006 2-2-201

89 张瑞东 李风敏 东林街0006 2-2-502

90 东清江 满淑琴 东林街3委5组435-0141 4-3号车库

91 吴学思 吴刚 工农街 323 9-3-403

92 吕万义 刘玉德 红旗街5委338-1431 2-1-403

93 李宝成 王敏 工农街21-572 6-1-401

94 任树河 江殿奎 工农街323-0301 5-1-303

95 乔庆民 江殿勋 东林街 1委 1组 142-570 2-1-401

96 马世君 李红梅 工农街324-0105 6-2-301

97 董毓新 于风艳 东林街 121-486 10-1-802

98 孙森林 孙文德 工农街324-0059 9-2-902

99 王政 张莉 东林街80-318 1-1-403

100
孙文俭

丁汝栋
孙世有

工农街5委4组354-0301

工农街3委6组0027
2-3号营业

101 孟宪友 唐翠英 工农街 66-2668 1-3-801

102 霍云锋 田欣蕊 白山街 9-3-1002

103 李孝山 张庚义 工农街19-495 6-1-502

104 曹雪峰 李国庆 松江街7委3组251-1027 10-1-302

105 屈丰文 杨淑香 白山街4委1组581-0036 9-3-302

106 许振生 庞美丽 东林街 117-476 10-1-702

107 刘晓华 齐纪刚 工农街16-364 6-3-301

108 王清海 王世平 东林街 110-448 9-3-903

109
刘焕喜 徐志平 东林街 125-501

2-1-902

110 2-1-903

111
刘砚开 李江顺 东林街 442

2-2-603

112 5-1-502

113 姜加祥 张守义 东林街 5-南7号车库

114 王起宪 索淑芬 东林街431-0005 10-1-303

115 夏蕾 栾兴荣 工农街66 7-2-402

116 王兆河 王彬 工农街21-550 9-1-803

117 曹笃礼 丁月新 东林街 131-527 1-2-803

118 冯君 陈长清 工农街14-406 2-2号营业

119 王宝玉 东玉山 东林街 118-478 6-3-502

120 赵庆龙 金春林 东林街 118-479 9-3-802

121 赵文臣 赵树信 工农街23-661 10-2-202

122 王康芝 贾海田 东林街 124-498 2-1-503

123 林成海 林成有 白山街1委5组515-0063 9-1-1102

124 蔡珠锋 张新海 工农街21-553 3-2-302